2025/10/08 17:04:39 / SB048159_株式会社ＴＭＨ_適時開示書類

本文

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

通 期
百万円

7,871～8,366

百万円

296～366

百万円

286～356

百万円

192～240

円 銭

52.42～65.57

2025年10月14日

各 位

会 社 名　株式会社ＴＭＨ

代表者名　代表取締役社長　榎並  大輔

（コード：280A 東証ｸﾞﾛｰｽ 福証Q-Board）

問合せ先　取締役経営管理部長　関　真希

（TEL．097-576-7666）

連結決算への移行に伴う連結業績予想の公表に関するお知らせ

　当社は、2025年11月期第３四半期決算より、従来の単体決算から連結決算に移行いたします。これ

に伴い、2025年11月期の通期の連結業績予想を下記のとおり公表いたします。

記

１．連結決算への移行の理由について

　当社は、2025年６月13日に公表いたしました「海外子会社（特定子会社）の設立に関するお知ら

せ」のとおり、大韓民国に子会社を設立したことに伴い、2025年11月期第３四半期より連結決算へ

移行いたします。

２．2025年11月期通期連結業績予想（2024年12月１日～2025年11月30日）

（注）「１株当たり当期純利益」について、公募により2024年12月に発行した株式数（190,000株）

およびオーバーアロットメントによる売出しに関する第三者割当増資により2025年１月に発行した

株式数（73,100株）等を期中平均株式数に含めております。

３．連結業績予想の概要

　上記の連結業績予想は、個別業績予想を勘案し、連結対象となるTMH KOREA Inc.の業績を織り込

んだ数値であります。なお、今後は個別業績予想を取り下げ、連結業績予想のみの開示を予定して

おります。

※上記予想は、本資料公表日現在において当社が入手している情報および合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上